

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

記録	順位		50m	100m	積算
タイム決勝	3:37.38	1			
第1泳者:	佐々木瑞翔	0.69	25.85	53.36	53.36
				27.51	
第2泳者:	黒瀧 巧翔	+0.61	25.94	54.18	1:47.54
				28.24	
第3泳者:	種市 祥万	+0.42	26.20	54.58	2:42.12
				28.38	
第4泳者:	山下龍乃伸	+0.50	26.60	55.26	3:37.38
				28.66	

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位		50m	100m	積算
タイム決勝	3:58.75	1			
第1泳者:	雪田 琉央	0.44	28.44	1:00.47	1:00.47
				32.03	
第2泳者:	種市 祥万	+0.57	30.99	1:05.95	2:06.42
				34.96	
第3泳者:	金澤 岳踏	+0.41	26.39	57.13	3:03.55
				30.74	
第4泳者:	山下龍乃伸	+0.47	26.34	55.20	3:58.75
				28.86	

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

記録	順位		50m	100m	積算
タイム決勝 4:12.72	1				
第1泳者: 片野 由菜	0.69	29.07	1:00.01	1:00.01	
		30.94			
第2泳者: 岩間 祐美	+0.37	30.38	1:03.47	2:03.48	
		33.09			
第3泳者: 中村 咲杜	+0.53	30.96	1:05.74	3:09.22	
		34.78			
第4泳者: 長濱 七星	+0.32	30.46	1:03.50	4:12.72	
		33.04			

女子 4×100m メドレーリレー

記録	順位		50m	100m	積算
タイム決勝 4:35.63	1				
第1泳者: 片野 由菜	0.64	32.69	1:06.43	1:06.43	
		33.74			
第2泳者: 長濱 七星	+0.40	36.83	1:18.90	2:25.33	
		42.07			
第3泳者: 岩間 祐美	+0.11	30.10	1:04.77	3:30.10	
		34.67			
第4泳者: 中村 咲杜	+0.35	31.06	1:05.53	4:35.63	
		34.47			